

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:****Lot:** 003 Equips TPN un sol ús ferida tancada 14-20 dies**Partida:** 000000

<b>N.I.F.</b>	B82763277
<b>Nom o raó social:</b>	KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999302275	A-Equip TPN 14dies -125mmHg a/contenedor	PRE4010	B	000	205,000000	242,000000	200,000000	374,000	UNI	90.508,00	74.800,00	242,00	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 005 Altres materials TPN un sol ús

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B82763277  
**Nom o raó social:** KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30060470	Làmina silicona TPN 20x27cm ADAPT	DTAC10LDP	B	000	20,000000	16,500000	15,000000	179,000	UNI	2.953,50	2.685,00	165,00	10
30060472	Contenedor TPN 1 sol ús 50ml ADAPT	PRE4095	B	000	35,000000	38,500000	35,000000	432,000	UNI	16.632,00	15.120,00	211,75	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:****Lot:** 008 Teràpia Pressió Negativa Abdomen obert**Partida:** 000000

<b>N.I.F.</b>	B82763277
<b>Nom o raó social:</b>	KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30039689	Equip TPN abdomen obert 66x80cm	M8275026/5	B	000	417,000000	385,000000	350,000000	114,000	UNI	43.890,00	39.900,00	1925,00	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 009 Teràpia Pressió Negativa convencional. Apòsit poliuretà reticulat

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B82763277  
**Nom o raó social:** KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30039678	Equip TPN poliuretà reticulat Talla S	M8275051/10	B	000	35,300000	35,200000	32,000000	4.212,000	UNI	148.262,40	134.784,00	352,00	10
30039679	Equip TPN poliuretà reticulat Talla M	M8275052/10	B	000	37,500000	38,830000	35,300000	3.398,000	UNI	131.944,34	119.949,40	388,30	10
30039680	Equip TPN poliuretà reticulat Talla L	M8275053/10	B	000	53,000000	49,500000	45,000000	841,000	UNI	41.629,50	37.845,00	495,00	10
30039681	Equip TPN poliuretà reticulat Talla XL	M8275065/5	B	000	74,500000	72,600000	66,000000	21,000	UNI	1.524,60	1.386,00	363,00	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 010 Teràpia Pressió Negativa Instil.lació

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B82763277  
**Nom o raó social:** KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30027763	Equip TPN instil.lació Veraflo Talla S	ULTVFL05SM	B	000	77,000000	83,600000	76,000000	201,000	UNI	16.803,60	15.276,00	418,00	10
30027764	Equip TPN instil.lació Veraflo Talla M	ULTVFL05MD	B	000	135,500000	147,400000	134,000000	65,000	UNI	9.581,00	8.710,00	737,00	10
30043317	Equip TPN instil.lació-deshibr 12x18cm	ULTVCC05MD	B	000	140,000000	152,900000	139,000000	10,000	UNI	1.529,00	1.390,00	764,50	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 011 Apòsits poliuretà reticulat amb Plata

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B82763277  
**Nom o raó social:** KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30012801	Equip TPN PU amb plata 18x12cm	M8275096/10	B	000	40,000000	40,700000	37,000000	262,000	UNI	10.663,40	9.694,00	407,00	10
30012802	Equip TPN PU amb plata 10x8cm	M8275098/10	B	000	38,000000	38,500000	35,000000	286,000	UNI	11.011,00	10.010,00	385,00	10
30012803	Equip TPN PU amb plata 25x15cm	M8275099/10	B	000	41,500000	43,450000	39,500000	210,000	UNI	9.124,50	8.295,00	434,50	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 012 Apòsits de Polivinil

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B82763277  
**Nom o raó social:** KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30006462	Equip TPN alcohol polivinil 10x15cm VAC	M8275067/10	B	000	40,000000	38,500000	35,000000	380,000	UNI	14.630,00	13.300,00	385,00	10
30006463	Equip TPN alcohol polivinil 10x7cm VAC	M8275068/10	B	000	35,200000	33,000000	30,000000	600,000	UNI	19.800,00	18.000,00	330,00	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 013 Contenedors TPN

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B82763277  
**Nom o raó social:** KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30024991	Contenedor TPN 800-1000ml V.A.C a/gel	M8275093/5	B	000	36,900000	44,650000	36,900000	1.606,000	UNI	71.707,90	59.261,40	223,25	21
30027796	Contenedor TPN 500-750ml V.A.C a/gel	M8275063/10	B	000	45,000000	54,450000	45,000000	262,000	UNI	14.265,90	11.790,00	544,50	21
30039682	Contenedor TPN 300-400ml V.A.C a/gel	M8275058/10	B	000	25,000000	30,250000	25,000000	7.306,000	UNI	221.006,50	182.650,00	302,50	21



## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 014 Altres materials compatibles amb la TPN convencional

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B82763277  
**Nom o raó social:** KCI CLINIC SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30027790	Cartutx TPN instil.lació VAC	ULTLNK0500	B	000	61,000000	73,810000	61,000000	120,000	UNI	8.857,20	7.320,00	369,05	21
30039687	Ventosa i tub per TPN VAC	M8275057/10	B	000	13,000000	15,730000	13,000000	769,000	UNI	12.096,37	9.997,00	157,30	21
30039688	Connector forma Y per TPN VAC	M6275066/10	B	000	6,000000	7,260000	6,000000	433,000	UNI	3.143,58	2.598,00	72,60	21
30052730	Làmina hidrogel adh 10x3cm TPN VAC	M6275026/10	B	000	4,000000	4,400000	4,000000	298,000	UNI	1.311,20	1.192,00	44,00	10
30065990	Apòsit escuma alc polivinil 10x7,5x1 VAC	M6275033/10	B	000	27,200000	32,910000	27,200000	152,000	UNI	5.002,32	4.134,40	299,20	21